BHV 2024/25

Oberliga weibl. A-Jugend Staffel Sud
TSV Herrsching

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 12:00 280243 FC Bayern Miunchen TSV Herrsching 17:36
So.29.09.2024 12:30 270140 TSV Herrsching TSV Schleilfheim 35:18
Sa. 05.10.2024 13:45 270306 TSV Ottobeuren TSV Herrsching 26:27
Termin 270140 TSV Herrsching HSG B-one
offen
So.10.11.2024 13:15 270184 SG Kempten-Kottern TSV Herrsching
So. 24.11.2024 17:00 270140 TSV Herrsching SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
So.01.12.2024 14:30 260360 TSV Simbach TSV Herrsching
Sa. 18.01.2025 18:15 270140 TSV Herrsching FC Bayern Miinchen
Sa. 25.01.2025 12:00 260300 TSV Schleiheim TSV Herrsching
So. 02.02.2025 15:00 270140 TSV Herrsching TSV Ottobeuren
So0.09.02.2025 11:30 280153 HSG B-one TSV Herrsching
Sa. 15.02.2025 12:00 270140 TSV Herrsching SG Kempten-Kottern
Sa. 22.02.2025 16:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdofSV Herrsching
So. 09.03.2025 12:30 270140 TSV Herrsching HCD Grobenzell
So.16.03.2025 12:30 270140 TSV Herrsching TSV Simbach
Sa. 05.04.2025 14:30 270130 HCD Grobenzell TSV Herrsching
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Hallenverzeichnis

260300

260360

270130

270140

270184

270220

270306

280153

280243

Oberschleiheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 OberschleiBheim

Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Grobenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Grobenzell

Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Marktoberdorf, Hauptschule

Mihlsteig, 87616 Marktoberdorf

Ottobeuren, Schulzentrum

Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Hoéhenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Hohenkirch-Siegertsbr

Munchen, Schulsporthalle Riesstr. 50
RiestraBe 50, 80992 Miunchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2024/25

Oberliga weibl. A-Jugend Staffel Sud

TSV Herrsching

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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